
NUESTRA
CARTA

DESAYUNOS

TARTAS&GOFRES

PIADAS  
SALADAS

CAFÉ FRAPPÉ 
INFUSIONES

BOLES 
VEGETALES

BAKERY 

PIADAS 
DULCES

BEBIDAS

https://foodnbike.com/restaurante/piadaromagnola
tel:886212298


HEALTHY PIADA,S
BREAKFAST
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6,55 €

9,95 €

10,95 €

RÚSTICO
Café taza grande, colacao o infusión con zumo de naranja, tostada rústica con 
mermelada fresa-manzana o tomate triturado o croisant (semillas o chocolate)

IBÉRICO
Café taza grande, colacao o infusión con zumo de naranja y media piada Livorno

NORDICO
Café taza grande, colacao o infusión con zumo de naranja y zanahoria pequeño y 
media piada Parguelia

Puedes añadir las siguientes opciones: 
Vaso de cristal (+0,20€). Leches especiales (+0,40€). Mantequilla (+0,10€).

Disponibles todos los días hasta las 13:00 horas



PIADAS
SALADAS

11,25 €

8,75 €

10,85 €

7,55 €

9,20 €

11,45 €

9,25 €

9,75 €

9,75 €

10,10 €

10,35 €

CAMPAGNA
Ternera 100% gallega, tomate, mozzarella fresca, albahaca, aceite de albahaca.

EMILIA
Verduras asadas (pimiento, berenjena, calabacin, cebolla) con salsa especial.

LIVORNO
Jamón ibérico, tomate natural, queso Parmigiano Reggiano, rúcula, aceite de oliva v.e.

PALERMO
Jamón cocido, mozzarella, salsa de tomate.

PORCHETTA
Porchetta, champiñones, mozzarella, salsa rosa.

PARGHELIA
Salmón ahumado, queso fresco, aguacate, sésamo, salsa de soja.

ROSOLINA
Setas salteadas, rúcula, queso Parmigiano Regiano, salsa pomodoro.

VESUBIO
Pollo estilo Piada, mozzarella, lechuga gourmet, mayonesa especial.

VENERA (vegetariana)
Queso de cabra, calabacín, tomate seco, nueces.

VEGGIE
Champiñones, espárragos trigueros, calabacines, mozzarella, chutney de tomate 
en rama.

MÉXICO
Pulled pork, hummus de aguacate, pico de gallo, cilantro, extra de picante.
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¡Nueva Receta!



Boles
vEGETALES
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10,25 €

10,35 €

10,85 €

10,75 €

PASTA AL PESTO
Fusilli tricolore, cherrys, queso fresco, pavo, maíz, aceitunas negras.
Aderezo: vinagreta de pesto.

DELICIAS DE POLLO
Selección de lechugas, pollo, cebolla frita, cheddar, tomate.
Aderezo: módena y miel.

AVOCADO
Selección de lechugas, aguacate, tomate, atún.
Aderezo: vinagre de mostaza.

FERRARA
Selección de lechugas, nueces, pipas, manzana, picatostes, cherrys, queso de cabra con 
azúcar moreno flambeado. Aderezo: mostaza y miel.



PIADAS
DULCES

4,20 €

5,00 €

5,40 €

5,30 €

5,35 €

5,25 €

NUTELLA  O CHOCOLATE BLANCO

NUTELLA CON PLATANO

NUTELLA CON FRESAS

NUTELLA CON FRESAS Y PLATANO

CREMA DE PISTACHO 

CREMA CACAHUETE Y PLATANO

Entera Media
2,70 €

3,25 €

3,50 €

3,70 €

3,70 €

3,50 €

Añade minilacasitos, mininubes o mix por sólo 0,30 €

Tartas 
& gOFRES

NAKED CAKE

GOFRE SOLO

GOFRE CON CHOCOLATE  
O CHOCOLATE BLANCO

GOFRE CON NATA

GOFRE CON NATA Y CHOCOLATE

Añade minilacasitos, mininubes o mix por sólo 0,30 €

6,30 €

4,20 €

4,85 €

4,85 €

5,25 €
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CAFÉS
ESPECIALES
CHOCOLATE A LA TAZA

CHOCOLATE VIENÉS

CAFÉ BOMBÓN

CAFÉ MOKA

CAPUCCHINO

ELIGE LECHE QUE PREFIERAS 
Avena, almendra o soja

infusiones
TRADICIONALES

	 MANZANILLA I TILA

2,10 €

3,65 €

4,25 €

2,50 €

3,25 €

3,25 €

0,40 €

fraPpés

FRAPPÉLATTE
Café expresso con leche, mezclado con hielo y batido

CAFÉ FRAPPÉ
Café espresso, mezclado con hielo y batido

FRAPPÉ CHOCOLATE
Chocolate, mezclado con hielo y batido

3,90 €

3,75 €

3,95 €

ESPECIALES

	 TESORO MAYA
	 Chun mee, mate, rooibos, papaya, 
	 zanahoria, flores y aroma.

	 MIEL-LIMÓN
	 Té de Sudáfrica con fruta, aromas y polen
	
	 FRUTAS DEL BOSQUE
	 Hibisco, escaramujo, fresa, mora, haya de enebro, 
	 flores, rosas, manzana y aroma. No contiene tenína.

	 TÉ VERDE BANCHA
	 Aroma delicado y herbal. Contiene muy poca 		
	 teína.	

IRISH BREAKFAST
Té negro de sabor intenso, puede 			 
combinarse con leche. Elevado nivel de teína, ideal 
para activarse.

MULTIVIT
Rooibos,  té turco de manzana, jengibre, canela y 		
pimienta rosa.

TÉ ROJO PU-ERH
Quema grasa, sabor dulce.

ROOIBOS
Calmante, antioxidante. No contiene teína.

2,50 €  
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maTcha té lATte
Té verde molido natural, con leche de soja. 
Antioxidante
Disponible en leches especiales: 
almendra, avena...

3,45 €



3,50 €

5,20 €

5,20 €

5,95 €

5,95 €

bebidas
naturales

Todos los smoothies y zumos están elaborados al momento con fruta natural

ZUMOS NATURALES

	 NARANJA NATURAL
	
	 NARANJA / PLÁTANO
	
	 NARANJA / ZANAHORIA

SMOOTHIES & DETOX

	 GREEN PIADA 2.0
	 Espinaca, manzana, limón y perejil.

	 JENGIBRE Y CÍTRICOS
	 Naranja, limón, miel, canela y jengibre.

2,20 €

2,20 €

2,00 €

2,45 €

BAKERY

CROISANT DE CHOCOLATE

CROISANT DE SEMILLAS

MUFFIN

ROLL DE CANELA
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BEBIDAS

2,10 €

2,15 €

3,15 €

3,15 €

3,00 €

2,85 €

2,85 €

2,85 €

3,00 €

3,00 €

AGUA

AGUA CON GAS

AQUARIUS LIMON

AQUARIUS NARANJA

CAÑA 1906

CAÑA ESTRELLA

CLARA DE GASEOSA

CLARA DE LIMON

COCACOLA

COCACOLA 0

2,75 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

3,00 €

2,40 €

2,75 €

COLACAO CRISTAL

ESTRELLA 0,0

FANTA NARANJA

NESTEA

RED VINTAGE

SIDRA MAELOC

TONICA SCHWEPPES

ZUMO PIÑA - MELOCOTON
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Alérgenos
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CAMPAGNA
TACCHINO
EMILIA
LIVORNO
PALERMO
PORCHETTA
PARGUELIA
ROSOLINA
VESUBIO
VENERA
VEGGIE
SAVONA
VIAJERAS 

piadas saladas
NUTELLA
NUTELLA CON FRESAS
NUTELA CON PLATANO
CHOCOLATE BLANCO
CREMA CACAHUETE

piadas dulces

TARTAS Y GOFRES
TARTA OREO
TARTA KINDER
TARTA FERRERO
CARROT CAKE
RED VELVET
TARTA DE QUESO  
Y FRUTOS ROJOS
GOFRE
GOFRE CON CHOCO BLANCO
GOFRE CON CHOCO NEGRO
GOFRE CON NATA

PASTA AL PESTO
TOSCANA*
DELICIAS DE POLLO
AVOCADO
FERRARA
PAN PIADA

BOLES VEGETALES

CROISANT DE CHOCOLATE
CROISAN DE SEMILLAS
MUFFIN
ROLL DE CANELA

BAKERY

*Los microbrotes pueden contener trazas de todos los alérgenos
Se extreman las precauciones pero existe posibilidad de contaminación cruzada. 

Todos nuestros quesos son pasteurizados, o se cocinan con excepción de la mozzarella fresca.

Gluten Lácteos Soja Huevos Pescado Mostaza Moluscos

Granos de 
Sésamo

Frutos
con 

cáscara
Sulfitos y 
dióxido de 

azufre
Crustá-

ceos
Cacahuetes Apio Altramuces

Consultar en carta

Los microbrotes pueden contener trazas de 
todos los alérgenos


